
1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
(nejedná se o postup dle zákona, ale jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou postupem mimo zákon) 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Identifikační číslo (IČ): 00298212                   
Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00298212      
Název: Město Nový Jičín                            
Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín                                    
 

2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Druh zakázky: dodávka  
 
Název předmětu zakázky: Pořízení služebního vozidla pro MěÚ Nový Jičín. 
 
Specifikace předmětu zakázky: Koupě nového či ojetého vozu (předváděcího nebo vozu v kategorii 
ŠKODA Plus) osobního automobilu Škoda Octavia – Combi TDI 2.0, 110kW, v minimální výbavě STYLE. 
Další požadavky a podmínky:  

- max. najeto 20 000 km, rok výroby 2018 nebo 2019, v provozu max. 12 měsíců, 
- manuální převodovka, 
- plnohodnotné rezervní kolo, 
- metalický lak (mimo barvy červená a zelená), 
- přední a zadní lapače nečistot („zástěrky“), 
- uzamykání zpátečky, 
- zadní parkovací senzory, 
- povinná výbava, 
- tmavý interiér, 
- koberce do interiéru vč. Koberce do zavazadlového prostoru (gumové), 
- prodloužená záruka na 4 roky nebo do ujetí 100 000 km, 
- kola z lehkých slitin 16“, 

 
doplnění dalších podmínek u ojetého vozu: 

- posouzení stavu vozu - perfektní,  
- nehavarováno, 
- první majitel, 
- s prodlouženou zárukou na 4 roky nebo do ujetí 100 000 km (od data prvního uvedení do 

provozu) 
- certifikát CEBIA 

 
Prokázání technických parametrů 
Uchazeč doloží technické listy nabízeného vozu obsahující informace o splnění požadovaných 
technických parametrů. Zadavatel požaduje výše uvedené dokumenty předložit jako nedílnou součást 
cenové nabídky uchazeče. 
 
Všeobecné požadavky: Před podpisem smlouvy bude zadavateli umožněna prohlídka vozu. Zadavatel 
požaduje osobní převzetí vozu v prodejním centru. Dodavatel bude telefonicky na tel. č. 556 768 305 
nebo 603 575 905 informovat o přípravě vozu k vyzvednutí. Dodavatel při předání vozidla předloží 
fakturu obsahující rozpis všech položek tvořících předmět dodávky včetně cen. Zadavatel dále požaduje 
splatnost faktury 14 dní. Dále zadavatel neposkytuje na plnění dodavatele zálohu. 



2 

V případě, že dodavatel nedodrží zadávací podmínky a nedodá zboží v souladu s výše uvedeným 
postupem, je zadavatel oprávněn dodavatele vyzvat k nápravě ve lhůtě, kterou mu stanoví. Pokud ve 
stanovené lhůtě nedojde ze strany dodavatele k nápravě stavu, je zadavatel oprávněn požadovat po 
dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení se sjednáním nápravy. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů týkajících se technické specifikace předmětu zakázky a dodání předmětu 
zakázky, se prosím obracejte na Mgr. Zdeňka Petroše, vedoucího Odboru organizačního MěÚ Nový 
Jičín, tel.: xxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxx nebo e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nebo na Ing. Lumíra 
Balaryna, vedoucího Oddělení hospodářské správy a krizového řízení MěÚ Nový Jičín, tel.: xxxxxxxxxxx, 
mobil: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

- součástí cenové nabídky bude doplněný položkový rozpočet, který je přílohou č.1 a návrh kupní 
smlouvy, který je přílohou č. 2 této výzvy. 

 
Doba plnění zakázky:  do 10 týdnů od účinnosti smlouvy, tj. do 10 týdnů od uveřejnění smlouvy 
kupujícím v registru smluv. 
 
Místo plnění zakázky: Městský úřad Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín. Vozidlo bude 
převzato osobně v prodejním centru. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: pro potřeby interního členění veřejné zakázky se jedná  
o veřejnou zakázku s předpokládanou hodnotou do 500 000,- Kč bez DPH. 
 

3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na nabídkovou cenu bez DPH, výši 
DPH a nabídkovou cenu včetně DPH. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k 
realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 

4. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
Nabídka musí být doručena do konce lhůty pro podání nabídky, tj. 18.3.2019 do 12:00 hodin. Nabídka 
se podává písemně. Způsob podání nabídky (elektronicky): e-mailem na adresu: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

5.    HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky.  
Pravidla pro hodnocení nabídek (kritéria hodnocení, metoda vyhodnocení v jednotlivých kritériích, 
váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii): 
Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny 
s váhou 100%. 
Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
V případě rovnosti nejnižších nabídkových cen bude vybrána ta nabídka, která byla zadavateli 
doručena dříve, tedy dříve doručená nabídka se bude považovat za nejvhodnější nabídkovou cenu. 
 

6. PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo:  

 zrušit zadávací řízení s udáním důvodů, 

 jednat o smlouvě s vítězným uchazečem a upřesnit její konečné znění,  



3 

 neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, 

 podané nabídky uchazečům nevrátit. 
 
 
Přílohy:  
Příloha č.1 Položkový rozpočet 
Příloha č.2 Návrh kupní smlouvy  
 
 
V  Novém Jičíně dne 7.3.2019                                               
 
 
 
Mgr. Zdeněk Petroš 
vedoucí Odboru organizačního 


